川太药连字（2019）16号           签发人：蒋  炜

关于成立预算管理委员会的通知

公司各部门：

根据太极集团（2019）26号文件精神，为科学合理确定 2019年度经营

目标任务，进一步提升经营精细化管理水平，提高单位经营效益，现成立

预算管理委员会通知如下：

一、人员名单：

组长：蒋炜

组员：李坚、吴林粟、杨小春、杨昕、谭莉杨、赖习敏、何莉莎、李

丹、何建菊、陈晓莉

  二、人员分工：

预算管理工作由单位第一负责人蒋炜组织挂帅，财务部分管领导李坚

统筹，财务部门杨昕牵头、各业务部门（杨小春、谭莉杨、赖习敏、何莉

莎、李丹、何建菊、陈晓莉）和人事部门（吴林粟）全面参与预算编制工

作。

三、编制范围及要求：

严格按照太极集团文件（详见（2019）26 号文件）执行，预算的各项

数据准确、可靠和完整，通过目标的分解和分级实施，提高预算管理质量，

确保 2019年预算编制工作顺利完成。

特此通知

四川太极大药房连锁有限公司

                                   二〇一九年一月十五日

主题词：成立  预算  委员会   通知

四川太极大药房连锁有限公司                   2019年 1 月 16 日印发

拟稿：张智玲    核对：杨昕                            （共印 2份）